[image: image1.jpg]

浙信示办〔2017〕8号

关于公布2017年信息经济

重点企业名单的通知

各市、县（市、区）信息经济推进工作牵头职能部门，省级相关单位，有关企业：

    为贯彻落实《浙江省人民政府关于加快发展信息经济指导意见》（浙政发〔2014〕21号）等的精神，根据《关于开展2017年信息经济重点企业培育工作的通知》（浙信示办〔2017〕3号）要求，省国家信息经济示范区建设工作领导小组办公室组织开展了全省信息经济重点企业培育工作。经企业自主申报、地方信息经济推进牵头部门推荐，并经省国家信息经济示范区建设工作领导小组成员单位会审，现将2017年浙江省信息经济重点企业名单予以公布。

附件：2017年浙江省信息经济重点企业名单

        浙江省国家信息经济示范区建设工作领导小组办公室

                （浙江省经济和信息化委员会代章）

                       2017年7月27日

附件

2017年浙江省信息经济重点企业名单

一、龙头骨干企业
1.阿里巴巴集团有限公司

2.杭州海康威视数字技术股份有限公司

3.富通集团有限公司

4.宁波均胜电子股份有限公司

5.万马联合控股集团有限公司

6.网易（杭州）网络有限公司

7.浙江富春江通信集团有限公司

8.舜宇集团有限公司

9.浙江大华技术股份有限公司

10.闻泰通讯股份有限公司

11.新华三技术有限公司

12.浙江晶科能源有限公司

13.浙江南都电源动力股份有限公司

14.东方日升新能源股份有限公司

15.横店集团东磁有限公司

16.浙江星星科技股份有限公司

17.普天东方通信集团

18.浙大网新科技股份有限公司

19.中控科技集团有限公司

20.信雅达系统工程股份有限公司

21.恒生电子股份有限公司

22.银江股份有限公司

二、创新引领型企业
1.浙江宇视科技有限公司

2.浙江浙大中控信息技术有限公司

3.英飞特电子（杭州）股份有限公司

4.浙江昱辉阳光能源有限公司

5.中新科技集团股份有限公司

6.金龙机电股份有限公司

7.浙江长城电工科技股份有限公司

8.先登控股集团股份有限公司

9.横店集团得邦照明股份有限公司

10.杭州和利时自动化有限公司

11.咪咕数字传媒有限公司

12.华数数字电视传媒集团有限公司

13.浙江海利普电子科技有限公司

14.浙江融创信息产业有限公司

15.杭州泰一指尚科技有限公司

16.金卡智能集团股份有限公司

17.连连银通电子支付有限公司

18.浙江水晶光电科技股份有限公司

19.浙江利尔达物联网技术有限公司

20.浙江绿森信息科技集团有限公司

21.聚光科技（杭州）股份有限公司

22.杭州浮云网络科技有限公司

23.合兴集团汽车电子有限公司

24.浙江永泰隆电子股份有限公司

25.通号万全信号设备有限公司

26.航天南洋（浙江）科技有限公司

27.杭州海兴电力科技股份有限公司

28.浙江高速信息工程技术有限公司

29.杭州长川科技股份有限公司

30.杭州数梦工场科技有限公司

31.嘉兴佳利电子有限公司

32.杭州先临三维科技股份有限公司

33.浙江致威电子科技有限公司

34.杭州宏杉科技股份有限公司

35.博创科技股份有限公司

36.宁波赛耐比光电科技股份有限公司

37.浙江网新恩普软件有限公司

38.杭州哲信信息技术有限公司

39.浙江超威创元实业有限公司

40.三维通信股份有限公司

41.杭州壹网壹创科技股份有限公司

42.浙江精功科技股份有限公司

43.浙江昱能科技有限公司

44.浙江闪铸三维科技有限公司

45.天通精电新科技有限公司

46.杭州安恒信息技术有限公司

47.浙江和达科技股份有限公司

48.浙江嘉科新能源科技有限公司

49.浙江汉朔电子科技有限公司

50.杭州天翼智慧城市科技有限公司

三、平台服务型企业
1.杭州卷瓜网络有限公司

2.挂号网（杭州）科技有限公司

3.杭州电魂网络科技股份有限公司

4.杭州米络科技有限公司

5.杭州恩牛网络技术有限公司

6.杭州边锋网络技术有限公司

7.金华利诚信息技术有限公司

8.金华就约我吧网络科技有限公司

9.浙江唯淳信息科技股份有限公司

10.金华市亿博网络科技有限公司
11.浙江仟和网络科技有限公司

12.杭州博略生物科技有限公司

13.传化物流集团有限公司

14.浙江义乌购电子商务有限公司

15.嘉兴乐玩网络科技有限公司

16.爱财科技有限公司

四、园区（特色小镇）运营型企业
1.浙江浙大网新科技产业孵化器有限公司

2.金华市传云物联网技术有限公司

3.杭州富春硅谷服务管理有限公司

4.嘉兴创新园发展有限公司

5.颐高集团有限公司

6.杭州恒生百川科技有限公司

7.杭州枫惠六和桥创投科技有限公司

8.舟山市海创科技发展有限公司

9.宁波市鄞州区鄞州大学生创业园管理服务有限公司

10.浙江红连文化发展股份有限公司

11.温州臻龙建设投资集团有限公司
12.金华未名信息科技园有限公司

  浙江省经济和信息化委员会办公室      2017年8月2日印发

1
— 5 —